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Konopny olejek do masażu Neutral CANNABIOS 100 ml

   

  

CANNABIOS X-Oil Neutral - Unikalny Olejek do Masażu i
Pielęgnacji Skóry
   CANNABIOS X-Oil to unikalna mieszanka olejów naturalnych, dedykowana do masażu i
pielęgnacji skóry. Bogactwo składników aktywnych zapewnia wspaniałe właściwości
pielęgnacyjne olejku, a starannie wyselekcjonowana kompozycja olejków eterycznych
skutkuje niesamowitą nutą zapachową. Oto dlaczego warto go używać:

Zalety:
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 Intensywne nawilżenie:

CANNABIOS X-Oil intensywnie nawilża skórę, przywracając jej naturalną elastyczność i
miękkość.

 Ożywienie i wygładzenie skóry:

Dzięki składnikom aktywnym olejek ożywia skórę, nadając jej zdrowy i promienny
wygląd, jednocześnie wygładzając jej strukturę.

 Działanie przeciwzapalne:

Olejek działa przeciwzapalnie, łagodząc stany zapalne skóry i redukując zaczerwienienia
oraz podrażnienia.

 Relaksacja mięśni:

Głęboko relaksuje i odpręża mięśnie, pomagając złagodzić napięcie i stres
nagromadzony w ciele.

 Szybkie wchłanianie:

Dzięki unikalnej formule olejek dobrze się wchłania, nie pozostawiając tłustej warstwy na
skórze, co zapewnia komfort podczas masażu.

  Wszechstronne zastosowanie:

Idealnie nadaje się zarówno do zabiegów terapeutycznych i relaksacyjnych, jak i do
codziennej, odżywczo-regeneracyjnej pielęgnacji całego ciała.

Przeznaczenie:

Olejek do masażu CANNABIOS X-Oil przeznaczony jest do pielęgnacji wszystkich
rodzajów skóry. Jest szczególnie zalecany do skóry suchej, zmęczonej, podrażnionej,
napiętej, wrażliwej, z przebarwieniami oraz dojrzałej. Dzięki swoim właściwościom
doskonale sprawdza się w codziennej pielęgnacji oraz w relaksacyjnych zabiegach
masażu.

Zawarte składniki aktywne:
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Oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia
Ekstrakt z konopi siewnej (CannabiComplex CC+)
Olej rzepakowy
Olejek migdałowy

Stosowanie:

Pożądaną ilość nałożyć na oczyszczoną i suchą skórę po czym rozprowadzić na ciele
okrężnymi ruchami. Odpowiedni do codziennej pielęgnacji całego ciała.

 Produkty CANNABIOS nie zawierają: Silikonów, PEG-ów, SLES i SLS, parabenów,
sztucznych barwników i zapachów oraz składników pochodzenia zwierzęcego. Nadają się
dla wegan, nie są testowane na zwierzętach. Surowce użyte do produkcji pozyskiwane są
wyłącznie z legalnych i licencjonowanych upraw Cannabis Sativa (konopi siewnych), są
produktem rolnictwa organicznego - bez GMO, nawozów sztucznych, herbicydów,
pestycydów czy innych zanieczyszczeń. Trwałość: należy zużyć w ciągu 12 miesięcy od
otwarcia opakowania. Produkt tylko do użytku zewnętrznego. Produkt przebadany
dermatologicznie. Produkt wolny od efektów psychoaktywnych, nie zawiera żadnych
substancji uzależniających czy halucynogennych 
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